
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  20/03/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 2363 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 

Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6036/21-
11-2022 Προκήρυξης για δεκατέσσερις (14) θέσεις Νοσηλευτών ΤΕ με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Ημαθίας 
(Βέροια), Μαγνησίας (Βόλος), Ροδόπης (Κομοτηνή), Ηρακλείου (Ηράκλειο) και Ηλείας (Πύργος)». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6036/21-11-2022 Προκήρυξη για δεκατέσσερις (14) θέσεις Νοσηλευτών ΤΕ 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς 
Αττικής, Θεσσαλονίκης, Ημαθίας (Βέροια), Μαγνησίας (Βόλος), Ροδόπης (Κομοτηνή), 
Ηρακλείου (Ηράκλειο) και Ηλείας (Πύργος)». 

4. Την απόφαση του θέματος 5 της 5ης/20-02-2023 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
5. Την υπ’ αριθμ. 1222/21-2-2023 απόφαση έγκρισης των προσωρινών πινάκων κατάταξης. 

ΑΔΑ: 6ΡΛ54690ΩΡ-ΤΘΒ



  
 

 

6. Την απόφαση του θέματος 28 της 10ης/17-03-2023 απόφασης του Δ.Σ. του ΟΚΑΝΑ που 
αφορά την εξέταση της ένστασης του υποψηφίου Σοφίτη Παντελεήμονα. 

7.  Την απόφαση του θέματος 29 της 10ης/17-03-2023 απόφασης του Δ.Σ. του ΟΚΑΝΑ που 
αφορά την εξέταση της ένστασης του υποψηφίου Βούλγαρη Αντωνίου. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6036/21-11-2022 Προκήρυξης για δεκατέσσερις (14) θέσεις Νοσηλευτών ΤΕ με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής, 
Θεσσαλονίκης, Ημαθίας (Βέροια), Μαγνησίας (Βόλος), Ροδόπης (Κομοτηνή), Ηρακλείου 
(Ηράκλειο) και Ηλείας (Πύργος) και ως εξής: 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                             
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΟΧΤΩ (08) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
    

Βαθμολογία              
1 56508/01.12.2022 ΖΟΛΙΝΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 721,7 
2 57776/06.12.2022 ΔΑΝΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 702,65 
3 59020/09.12.2022 ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  690,04 
4 60271/14.12.2022 ΤΣΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 689,39 
5 56512/01.12.2022 ΚΑΣΙΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 689,28 
6 60372/14.12.2022 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 667,99 
7 59556/12.12.2022 ΒΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 577,85 
8 60219/14.12.2022 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 548,94 
9 58789/09.12.2022 ΑΝΕΒΛΑΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 547,67 
10 58902/09-12-2022 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 547,42 
11 58703/09.12.2022 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 546,92 
12 59818/13.12.2022 ΠΛΕΙΑΝΘΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 546,82 
13 59776/13.12.2022 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 546,67 
14 60362/14.12.2022 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 546,43 
15 58817/09.12.2022 ΣΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 546,07 
16 60022/13.12.2022 ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 545,62 
17 58484/08.12.2022 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 545,46 
18 59272/12.12.2022 ΓΚΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 544,43 
19 58770/09.12.2022 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 543,72 
20 59597/12.12.2022 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 542,54 
21 59601/12.12.2022 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΑΝΗ 542,13 
22 59733/13.12.2022 ΔΗΜΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 541,78 
23 58918/09.12.2022 ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΝΤΙΑ 541,36 
24 60261/14.12.2022 ΜΠΡΟΥΜΟΣ ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  540,84 

ΑΔΑ: 6ΡΛ54690ΩΡ-ΤΘΒ



  
 

 

25 60063/13.12.2022 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 540,19 
26 60574/14.12.2022 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 539,04 
27 58958/09.12.2022 ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 538,91 
28 55554/28.11.2022 ΜΠΟΥΤΣΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 538,41 
29 60059/13.12.2022 ΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΝΑ 537,96 
30 59156/12.12.2022 ΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 534,98 
31 58841/09.12.2022 ΛΙΤΣΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 534 
32 60101/13.12.2022 ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ- ΧΡΗΣΤΟΣ 529,89 
33 57808/06-12-2022 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 527,86 
34 56845/02.12.2022 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 527,42 
35 59355/02.12.2022 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 524,56 
36 59494/12.12.2022 ΛΕΜΠΕΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 517,01 
37 58711/09.12.2022 ΞΙΑΡΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 516,19 
38 58824/09.12.2022 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 514,2 
39 57977/06.12.2022 ΤΟΥΛΟΥΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 513,52 
40 59696/13.12.2022 ΣΕΡΓΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 511,19 
41 56486/01.12.2022 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 509,54 
42 59752/13.12.2022 ΝΤΡΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 492,89 
43 56946/02.12.2022 ΚΟΣΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 488,43 
44 57933/06.12.2022 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 485,16 
45 60275/14.12.2022 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 476,77 
46 56514/01.12.2022 ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ- ΜΑΡΙΑ 465,7 
47 57945/06-12-2022 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 462,53 
48 58844/09.12.2022 ΕΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 461,47 
49 60354/14.12.2022 ΔΗΜΗΤΣΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 459,55 
50 60351/14.12.2022 ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ 449,79 
51 57788/06.12.2022 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 448,39 
52 58507/08.12.2022 ΠΑΠΑΤΟΛΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 447,41 
53 60274/14.12.2022 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 430 
54 58879/09.12.2022 ΤΡΑΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 422,53 
55 59584/12.12.2022 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 420,73 
56 56456/01.12.2022 ΡΟΥΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 400,1 
57 55520/28.11.2022 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 375,36 
58 58866/09.12.2022 ΠΑΝΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 371,82 
59 59312/12.12.2022 ΜΠΟΓΡΗ ΜΑΡΙΑ 371,78 
60 59241/02.12.2022 ΘΕΡΜΟΥ ΖΩΗ- ΜΑΡΙΑ 369,02 
61 58982/09.12.2022 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 358,93 
62 59790/13.12.2022 ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 343,82 
63 59702/13.12.2022 ΑΒΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 323,8 
64 59573/12.12.2022 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛ54690ΩΡ-ΤΘΒ



  
 

 

 
 
 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                             
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 56509/01.12.2022 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 674,48 
2 62454/21.12.2022 ΓΚΑΡΓΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 637,63 
3 60431/14.12.2022 ΠΑΡΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 636,36 
4 59982/13.12.2022 ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 634,46 
5 59516/12.12.2022 ΠΟΥΣΚΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 630,4 
6 59018/09.12.2022 ΤΣΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 618,03 
7 56489/01.12.2022 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 599,91 
8 60212/14.12.2022 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 585,15 
9 57941/06.12.2022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 585,06 
10 59062/09.12.2022 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 565,19 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                  
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΗΝ ΗΜΑΘΙΑ (ΒΕΡΟΙΑ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 58961/09.12.2022 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 614,1 
2 60438/14.12.2022 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 605,83 
3 60211/14.12.2022 ΚΑΛΛΙΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 583,02 
4 58892/09.12.2022 ΜΠΟΥΤΖΙΩΝΑ ΑΝΘΙΑ 574,21 
5 58891/09.12.2022 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΙΡΗ 563,88 
6 56467/01.12.2022 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 553,35 
7 57905/06.12.2022 ΤΣΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 541,78 
8 60134/13.12.2022 ΧΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ 467,32 
9 56501/01.12.2022 ΝΤΟΝΤΣΕΚΟ ΑΗΔΟΝΙΤΣΑ 451,19 
10 60433/14.12.2022 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 445,44 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                  
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΗΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑ (ΒΟΛΟΣ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 59017/9-12-2022 ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 691,18 

ΑΔΑ: 6ΡΛ54690ΩΡ-ΤΘΒ



  
 

 

2 58361/8-12-2022 ΣΟΦΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 688,94 
3 58776/9-12-2022 ΚΟΜΤΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 523,68 
4 58514/8-12-2022 ΖΕΪΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 416,89 
5 59856/13.12.2022 ΔΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 539,41 
6 59854/13.12.2022 ΑΚΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ- ΖΩΗ 408,43 
7 59859/13.12.2022 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 448,09 
8 60550/14.12.2022 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 547,75 
9 59582/12-12-2022 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΕΛΕΝΑ 431,8 
10 56419/1-12-2022 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 379,04 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                  
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΗΝ ΡΟΔΟΠΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 57903/06.12.2022 ΤΣΙΑΓΚΑΡΛΗ ΕΛΕΝΗ 698,55 
2 58790/09.12.2022 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 611,6 
3 57779/6-12-2022 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΟΓΛΟΥ ΜΕΡΒΕ 553,42 
4 60111/13-12-2022 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 543,35 
5 60119/13-12-2022 ΓΚΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 462,28 
6 60004/13-12-2022 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 455,55 
7 59583/12-12-2022 ΚΑΡΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 425,39 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                  
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 60108/13-12-2022 ΠΕΡΑΚΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 662 
2 59987/13-12-2022 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 569,02 
3 60828/15-12-2022 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 505,16 
4 60127/13-12-2022 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 425,4 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6036/21.11.2022                                                                                                                  
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΣΤΗΝ ΗΛΕΙΑ (ΠΥΡΓΟΣ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 63484/28-12-2022 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 684,84 
2 63485/28-12-2022 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 654,84 
3 60280/14-12-2022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 590,04 
4 857/05-01-2023 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 563,9 
5 62448/21-12-2022 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 557,63 

ΑΔΑ: 6ΡΛ54690ΩΡ-ΤΘΒ



  
 

 

6 858/05-01-2023 ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 552,6 
7 58801/9-12-2022 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 505,08 
8 60241/14-12-2022 ΤΣΕΛΑ ΣΙΜΠΟΡΑ 461,42 
9 62717/22-12-2022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 395,57 

 
         

  Ο Πρόεδρο του Δ.Σ. 
 
 
 
        Αθανάσιος Θεοχάρης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛ54690ΩΡ-ΤΘΒ


		2023-03-20T14:30:33+0200
	Athens




